Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Красная Горка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
РЕШЕНИЕ
от «26» октября  2021 года                                                                                     № 20-2
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Красная Горка
муниципального района Кинель-

Черкасский Самарской области

«26» октября  2021 года
	«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21 октября 2015 года № 2-1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №251-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", Собрание представителей сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21 октября 2015 года № 2-1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. В пункте 18.2. статьи 18 приложения к решению «Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Красная Горка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» исключить слова:

        «- перечень главных администраторов доходов бюджета;

-перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские ведомости».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
	Глава сельского поселения

Красная Горка муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области

         А.С.Левкин

	Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Красная Горка
	                М.В.Демянчук

PAGE